NP:00002813

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2638/2011

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indica serviço de tapa buraco na Rua Apucarana, no Jd.
Nova Europa

Nos termos do Art. 181 e seguintes do Regimento Interno, apresento para conhecimento da Casa a Indicação a ser
encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo a realização de serviço de tapa buraco na Rua Apucarana, no Jd. Nova Europa.

Tal indicação se justifica em razão da péssima condição que encontra-se a via pública em referência.

Moradores locais tem constantemente cobrado providências acerca da necessidade do serviço de tapa buraco em toda
extensão da rua, pois alegam enfrentar dificuldades para se trafegar nela.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2011

Rua Sebastião Custódio de Oliveira nº 20, Remanso Campineiro – Hortolândia/SP – CEP: 13184-507
Fone/Fax: (19) 3897-9900 www.cmh.sp.gov.br